
Машини

      

Машини за тоалетна хартија со еден и со два реда ваљаци
Машини та салфети со различни димензии со регулација, со и без штампа
Машини за цик –цак бришачи
Машини за сецење од ролна во ролна
Машини за хилзни 
Бансеци и пили за бансеци
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